



بازدید وزیر بهداشت از محل برگزاری آزمونهای بورد تخصصی و فوق تخصصی

شصتمین دوره آزمون دانشنامه تخصصی و بیست و هفتمین دوره آزمون دانشنامه فوق تخصصی امروز در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار شد. به گزارش ایرنا از وزارت بهداشت و درمان، سید حسن قاضی زاده هاشمی وزیر بهداشت به همراه بهرام عین اللهی معاون آموزشی وزارت بهداشت، حسن ابوالقاسمیرییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و جمعی از مسوولان در حین برگزاری آزمون از محل برگزاری آن بازدید کردند. وزیر بهداشت، در این بازدید ضمن گفتگو با مسوولان اجرایی آزمون از نزدیک در جریان نحوه برگزاری آزمون قرار گرفت. در این دوره از آزمونهای بورد، دو هزار و ۶۲۷ نفر در آزمون دانشنامه تخصصی و ۲۶۲ نفر در آزمون دانشنامه فوق تخصصی ثبت نام کرده بودند. اجتمام (۱) * * ۹۱۳۴ * * ۱۵۸۸

کد خبر: ۱۰۲۸۵۲۵۱



فردا، آخرین فرصت اعتراض داوطلبان در آزمون دانشنامه تخصصی است

به گزارش روز پنجشنبه ایرنا از وزارت بهداشت و درمان، بهرام عین‌اللهی در حاشیه برگزاری این آزمونها افزود: شصت‌مین دوره آزمون دانشنامه تخصصی و بیست و هفتمین دوره آزمون دانشنامه فوق تخصصی صبح امروز (پنجشنبه) در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تهران برگزار شد. وی با بیان اینکه در این دوره از آزمونها تقریباً با حدود سه هزار داوطلب در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار می‌شود، گفت: این اعتراض‌ها از سوی استادان رشته‌های مختلف مورد بررسی و رسیدگی قرار خواهد گرفت و نتایج آزمون کتبی تمام رشته‌ها فردا شب اعلام خواهد شد. عین‌اللهی تأکید کرد: آزمونهای مورد تخصصی، یکی از بالاترین و مهمترین آزمونهای کشور است که ملاک پذیرش اعضای هیات علمی به شمار می‌آیند. وی با اشاره به واگذاری آزمونهای گواهینامه به دانشگاهها، گفت: آزمونهای مورد تخصصی و فوق تخصصی در واقع یک آزمون اعتباری است که ۴۳۳ استاد در رشته‌های مختلف تخصصی و ۲۰۰ استاد در رشته‌های فوق تخصصی با کار فشرده در مدت سه روز به طراحی سوال برای این آزمونها پرداختند تا داوطلبان به خوبی مورد ارزیابی قرار گیرند. معاون آموزشی وزارت بهداشت با اشاره به ثبت نام دو هزار و ۶۲۷ نفر در آزمون تخصصی و ۲۶۲ نفر در فوق تخصصی خاطرنشان کرد: پذیرفته شدگان در مرحله کتبی آزمون در امتحانات آسکی به منظور سنجش مهارتهایشان شرکت خواهند کرد و افرادی که در آزمون کتبی و شفاهی حد نصاب نمره را کسب کنند فارغ‌التحصیل مورد شناخته می‌شوند و در آینده می‌توانند به عضویت هیات علمی دانشگاههای علوم پزشکی کشور در آیند. وی با بیان اینکه در پزشکی معلومات، مهارتها و اخلاق سه رکن اصلی هستند، گفت: در کشور ما به واسطه این قبیل آزمونها دو رکن معلومات و مهارتها مورد ارزیابی قرار می‌گیرند و هدف اصلی آزمونهای آسکی (آزمون شفاهی)، سنجش مهارتهاست. وی افزود: پذیرفته شدگان در مرحله کتبی در روزهای ۱۶ و ۱۷ و ۱۸ شهریور ماه در آزمونهای شفاهی شرکت خواهند کرد و اعلام نتایج نهایی آزمون دانشنامه مورد تخصصی و فوق تخصصی ساعت ۲۳ روز دوشنبه ۱۸ شهریور ماه از طریق سایت مرکز سنجش قابل مشاهده است. معاون آموزشی وزارت بهداشت خاطرنشان کرد: مراسم اختتامیه و تقدیر از نفرات برتر شصت‌مین دوره مورد تخصصی و بیست و هفتمین دوره دانشنامه فوق تخصصی با حضور وزیر بهداشت ۱۹ شهریورماه جاری

کد خبر: ۱۰۲۹۳۸۱۷



منبع: مهر

گروه: حوزه و دانشگاه

تاریخ خبر: ۱۳۹۲/۰۶/۱۴



بازدید وزیر بهداشت از آزمون دانشنامه پزشکی / اعلام نتایج در دوشنبه

به گزارش خبرنگار مهر، دکتر بهرام عین‌اللهی معاون آموزشی وزارت بهداشت و دبیر شورای آموزش پزشکی و تخصصی کشور با اشاره به جزئیات برگزاری آزمون در جمع خبرنگاران گفت: آزمون دانشنامه تخصصی و فوق تخصصی پزشکی به طور همزمان امروز صبح آغاز شد.

دبیر شورای آموزش پزشکی و تخصصی کشور افزود: در آزمون دوره ۲۷ دانشنامه فوق تخصصی ۲۸۳ نفر داوطلب در کتبی و شفاهی و ۲۶۱ نفر داوطلب مرحله کتبی داریم که رشته‌های روماتولوژی کودکان و عفونی کودکان با دو نفر کمترین داوطلب مرحله کتبی و رشته گوارش و کبد بالغان با ۳۸ نفر بیشترین داوطلب را دارند.

معاون آموزشی وزارت بهداشت افزود: در شصتمین دوره از آزمون دانشنامه تخصصی نیز ۳۰۱۶ داوطلب آزمون کتبی و شفاهی و ۲۶۲۷ داوطلب مرحله کتبی داریم که بیشترین داوطلب مربوط به رشته بیماریهای داخلی با ۳۴۶ نفر و کمترین داوطلب مربوط به رشته پزشکی ورزشی با ۹ نفر است.

وی خاطرنشان کرد: در مجموع در آزمون کتبی ۲۶۲۷ نفر در آزمون تخصصی و ۲۶۱ نفر در فوق تخصصی شرکت کرده‌اند.

عین‌اللهی یادآور شد: آزمون آسکی (شفاهی به صورت ایستگاهی) از روز جمعه ۱۵ شهریور تا روز دوشنبه ۱۸ شهریور برگزار می‌شود و پس از اعلام نتایج نهایی در پایان روز دوشنبه، برگزیدگان هر رشته در صبح روز سه شنبه ۱۹ شهریور معرفی می‌شوند.

وی افزود: مراسم اختتامیه آزمون‌های دانشنامه تخصصی و فوق تخصصی پزشکی در روز ۱۹ شهریور ماه با حضور وزیر بهداشت، برگزیدگان و خانواده‌های آنها برگزار و جوایز برگزیدگان اعطا می‌شود.

معاون آموزشی وزارت بهداشت خاطرنشان کرد: حدود ۴۰ درصد از شرکت‌کنندگان در این آزمون را زنان و حدود ۶۰ درصد آنها را نیز مردان تشکیل می‌دهند.

کد خبر: ۱۰۳۰۷۹۰۶



منبع: مهر

گروه: حوزه و دانشگاه

تاریخ خبر: ۱۳۹۲/۰۶/۱۴



مشکلات جدی کمبود اعتبارات در بخش سلامت / دانشگاه "ایران" در انتظار تصمیم روسای قوا

متاسفانه دانشگاه های علوم پزشکی از سراسر کشور مشکل عمده شان کمبود اعتبارات است به گزارش خبرنگار مهر، دکتر سیدحسین قاضی زاده هاشمی در حاشیه بازدید از آزمون دانشنامه تخصصی و فوق تخصصی پزشکی در محل دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهبشتی، عمده مشکل کنونی وزارت بهداشت را کمبود اعتبارات برشمرد و گفت: متاسفانه دانشگاه های علوم پزشکی از سراسر کشور مشکل عمده شان کمبود اعتبارات است. در یک قلم ۸۰۰ میلیارد تومان حق جذب بوده در یک دانشگاه که اصلا در بودجه دیده نشده است. دانشگاه باید از درآمد اختصاصی اش آن را پرداخت کند در حالی که درآمد اختصاصی باید صرف تعمیر و تجهیز بیمارستان و ارتقای خدمات شود و نتیجه اش این می شود که مردم ناراضی هستند.

وی درباره اصلاحیه بودجه و سهم سلامت از آن گفت: اصلاحیه بودجه در جهت افزایش اعتبارات نیست و متاسفانه در جهت کاهش است. به این دلیل که رقمی که دولت قبل پیش بینی کرده محقق نشده است و بیش از ۳۰ درصد کاهش دارد. بنابراین اعتبارات در جهت کاهش است اما باید تلاش کنیم سهم اعتبارات سلامت بیشتر شود.

هاشمی یادآور شد: به هر حال مردم در امر سلامت هر روز با مشکلات متفاوتی مواجه هستند و امیدواریم اعتباراتی که پیش بینی شده در امر سلامت اگرچه کم است، حداقل محقق شود.

عدم پرداخت ۱۰ هزار میلیارد تومان سهم وزارت بهداشت از هدفمندی یارانه ها در دو سال وی درباره میزان کمبود اعتبارات خاطرنشان کرد: هرچه بتوانند اعتبار بدهند برای سلامت مفید است. پیش از این گفته شده بود که حداقل ۱۰ درصد هدفمندی یارانه ها را به وزارت بهداشت می دهند. ۱۰ درصد این میزان حدود ۵ هزار میلیارد تومان و چون دو سال داده نشده تاکنون ۱۰ هزار میلیارد تومان سهم وزارت بهداشت می شود از هدفمندی یارانه ها.

وزیر بهداشت افزود: دستگاهی مانند وزارت بهداشت با این تعداد ماموریت و تنها یک قلم اعتبارات خود را در ظرف دو سال دریافت نکند، چه اتفاقی می افتد. از زمانی که من وزارتخانه را تحویل گرفتم دانشگاهی نیست که کمتر از ۵۰ میلیارد تومان بدهی

داشته باشد. از سوی دیگر در آستانه سال تحصیلی و مهرماه هستیم و مشکلاتی داریم که باید حل شود. وی گفت: مشکلات اعتباری آنقدر زیاد است که هر روز از یک دانشگاهی در کشور برای درخواست های خود به وزارت بهداشت می آیند و اینقدر مشکل است که اصلا خجالت می کشیم جلسه بگذاریم. منابع هم محدود است و امیدواریم که برخی ردیف ها را جابجا کنند تا مشکل حل شود.

برخی از پزشکان ۱۲ تا ۱۵ ماه حقوق نگرفته اند

هاشمی در پاسخ به این پرسش که حقوق پرسنل در برخی از دانشگاه های علوم پزشکی و مراکز درمانی بهداشتی وابسته به آنها عقب افتاده است، گفت: بله در برخی از دانشگاه ها کارانه ها عقب افتاده است. البته حقوق پزشکان بیشتر عقب افتاده چون معمولا گفته می شود پزشکان وضع شان خوب است اما متأسفانه اینطور نیست و قاطبه پزشکان شرایط خوبی ندارند و در بعضی از موارد ۱۲ تا ۱۵ ماه حقوق نگرفته اند. برخی از پزشکان عمومی طرح پزشکان خانواده حقوق دریافت نکرده اند و همین موضوع اشکالاتی ایجاد کرده که ترک خدمت می کنند.

وی از خبرنگاران درخواست کرد که به وزارت بهداشت مهلت داده شود تا از حجم خبرهای ناامید کننده کم شود و افزود: این دولت یک ماه است کارش را آغاز کرده و دولت تدبیر و امید است. مردم انتظار دارند اما صبرشان از خبرنگاران بیشتر است. اما ما امیدواریم که به تدریج مشکلات حل شود.

وزیر بهداشت خطاب به خبرنگاران به شوخی گفت: ما چند تن از وزرا می گوییم شما خبرنگاران امان را بریده اید. هر روز به دنبال خبر خوش و کار جدید هستید در صورتی که ما در حال مطالعه و فکر هستیم تا با آرامش تصمیم بگیریم.

وی افزود: به هر حال می خواهند یک استاندار، یک معاون یا یک رئیس دانشگاه نصب کنند و این نیاز به آرامش و تفکر و مشاوره دارد.

تا ۶ ماه پایان سال آرامشی در حوزه دارو ایجاد می شود

هاشمی درباره خبر خوش دارویی که از قول معاون غذا و دارو گفته شده است، خاطرنشان کرد: برخی تیتراژها اند که دارو در دو هفته به قیمت سال ۹۱ باز می گردد که این طور نیست بلکه گفته شد که تا ۶ ماه پایان سال آرامشی در حوزه دارو ایجاد می شود.

وی گفت: خبرنگاران می توانند به حوزه بهداشت و درمان کمک کنند. موجی ایجاد نکنید که بعد مطالباتی بوجود بیاید که واقعیت ندارد. مردم اگر فکر کردند که مسئولین به آنها راست نمی گویند اعتمادشان سلب می شود، آن وقت ممکن است مطالبی حقیقت داشته باشد و آن وقت کارایی ندارد.

موضوع انتزاع دانشگاه علوم پزشکی ایران منتظر تصمیمات روسای قوا

وزیر بهداشت درباره موضوع انتزاع دانشگاه علوم پزشکی ایران گفت: درباره دانشگاه ایران بارها صحبت کردیم و منتظر تصمیمات روسای قوا هستیم. طی مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی اختیار در موضوع دانشگاه ایران واگذار شده است به وزیر

بهداشت وقت . اما بعدا یکی بخشی از قوه قضاییه اشکال کرده اند که شورای عالی انقلاب فرهنگی نمی تواند اختیارات خود را تفویض کند و خودش باید راسا تصمیم بگیرد.

وی افزود: خوشبختانه پرونده دانشگاه ایران در وزارت بهداشت باز نیست. یک تصمیمی در فروردین ماه گرفته شده و ما هم در شروع کار بنا نداریم که وارد یک چالش جدید شویم و منتظر هستیم که رئیس جمهور و رئیس قوه قضائیه مشکل را حل کنند و هر آنچه قانون حکم کند ما تبعیت می کنیم و من هم اظهار نظر خاصی در این زمینه نداشتم.

کد خبر: ۱۰۳۰۷۸۴۲



نتایج آزمون بور دتخصصی و فوق تخصصی فردا شب اعلام می شود

آفتاب: دکتر بهرام عین اللهی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به برگزاری این آزمون به عنوان بالاترین آزمون کشور از نظر درجه علمی افراد شرکت کننده در آن گفت: این آزمون در ۲۸ رشته تخصصی و ۲۵ رشته فوق تخصصی برگزار شد و افرادی که بتوانند در آزمون موفق شوند و اصطلاحاً فارغ التحصیلی بورد را بگیرند می توانند به عنوان اعضای هیات علمی در دانشگاه ها فعالیت کنند. وی با بیان اینکه ۴۳۰ استاد متخصص و ۲۰۰ فوق تخصص از هفته پیش تا کنون کار فشرده ای را برای طراحی این آزمون انجام دادند تصریح کرد: پذیرفته شدن در آزمون کتبی به تنهایی کافی نیست و افرادی که در آزمون کتبی قبول می شوند در آزمون شفاهی شرکت کرده که در این آزمون مهارتشان سنجیده می شود در نهایت کسی که بتواند هر دو آزمون را قبول شود فارغ التحصیل بورد شناخته می شود. عین اللهی با بیان اینکه داوطلبان تا ساعت ۱۰ صبح فردا می توانند به سوالات آزمون از طریق سایت اعتراض کنند، گفت: رسیدگی به اعتراضات توسط اساتید رشته ها انجام شده و در نهایت نتیجه آزمون کتبی در رشته های تخصصی فردا شب اعلام می شود. وی افزود: همچنین نتایج آزمون کتبی دوره های فوق تخصصی نیز تا بعد از ظهر فردا اعلام خواهد شد. معاون آموزشی وزارت بهداشت با بیان اینکه آزمون شفاهی این دوره در روزهای شنبه، یکشنبه و دوشنبه هفته آینده برگزار می شود تصریح کرد: اعلام نتایج نهایی آزمون و اختتامیه در روز سه شنبه ۱۹ شهریور ماه خواهد بود. وی با بیان اینکه حدود ۲۸۰۰ نفر در آزمون تخصصی و ۲۶۴ نفر در آزمون فوق تخصصی شرکت کرده اند، اظهار کرد: فارغ التحصیلان این دوره می توانند در هیات علمی دانشگاه ها جذب شوند اما اینکه هر کسی در کجا جذب شود بستگی به مجوزهایی دارد که به ما داده می شود، اگر کسی در آزمون کتبی قبول شود قبولی او در این آزمون تا سه سال اعتبار دارد و می تواند در این سه سال هر سال در امتحان شفاهی نیز شرکت کند و در صورت موفقیت گواهی بورد را دریافت کند.

کد خبر: ۱۰۳۱۱۹۶۱

اخبار مرتبط:

✓ درچه خبر: نتایج آزمون دکتری دانشگاه آزاد فردا اعلام می شود

✓ ایسنا: نتائج آزمون بورد تخصصی و فوق تخصصی فردا شب اعلام می شود